



Tlf: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

EMJ APS
ÅRSRAPPORT
2013

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. april 2014**

Erik Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EMJ ApS Rosenvænget 67 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 19 36 81 Stiftet: 28. november 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 22.211, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 652.071 og en egenkapital på kr. 356.955.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOTAB		-660	-9
Personaleomkostninger.....	1	-87.921	-67
DRIFTSRESULTAT		-88.581	-76
Finansielle indtægter.....		126.141	38
Finansielle omkostninger.....		-8.350	-9
RESULTAT FØR SKAT		29.210	-47
Skat af årets resultat.....	2	-6.999	18
ÅRETS RESULTAT		22.211	-29
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		22.211	-29
I ALT		22.211	-29

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Udskudt skatteaktiv.....		42.000	49
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.265	1
Periodeafgrænsningsposter.....		795	1
Tilgodehavender.....		44.060	51
Andre værdipapirer.....		558.899	476
Værdipapirer.....		558.899	476
Likvide beholdninger.....		49.112	26
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		652.071	553
AKTIVER.....		652.071	553

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital.....		475.000	475
Overført overskud.....		-118.045	-140
EGENKAPITAL.....	3	356.955	335
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		264.000	208
Anden gæld.....		31.116	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....		295.116	218
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		295.116	218
PASSIVER.....		652.071	553
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	68.438	48	
Pensioner.....	19.483	19	
	87.921	67	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	6.999	-18	
	6.999	-18	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	475.000	-140.256	334.744
Forslag til årets resultatdisponering.....		22.211	22.211
Egenkapital 31. december 2013.....	475.000	-118.045	356.955
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			4
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			